

Dardouri K. - Né le 13/11/1992
27500 Casablanca
5 à 10 ans d'expérience
Réf : 2404131410

Technicien de maintenance industrielle

Objectifs

Étant technicien en électricité de maintenance industrielle polyvalent, d'exploitation multi-technique et multiservice, contrôle systématique de l'état de fonctionnement des machines et des composants. Diagnostic et réparation des éléments défectueux, froid et climatisation ventilation plomberie ... j'ai 9 ans d'expériences dans ce domaine, je fais l'installation, la réparation et la maintenance de tous les équipements de n'importe quelle marque. Je suis à la recherche active d'un emploi stable pour évoluer ma carrière professionnelle ainsi que développer mes compétences personnelles.

Ma recherche

Je recherche un CDI, sur la France et étranger avec une rémunération plus de 3000 euros, dans l'Electricité et maintenance.

Formations

09/2019 : Bac +2 à Institut Spécialisé de Technologie Appliquée et de Gestion (ISTAG) sur Casablanca, Maroc

09/2013 : Bac +2 à Diplôme de technicien en électricité de maintenance industrielle (Équivalent BAC) sur Casablanca, Maroc

09/2012 : Bac +2 à Attestation de Baccalauréat ; option Science de la Vie et de la Terre sur Casablanca, Maroc

Expériences professionnelles

03/2023 à ce jour :

Assistant maintenance chez Société Maroc Dessert International (amoud), Maroc

- Gérer et suivi tout type d'interventions " préventif, curatif, correctif "
- Achat des matériels de production et des pièces de rechange des machines
- Suivi des techniciens de maintenance
- Élaborée planning des interventions et des techniciens de maintenance
- Gestion de logiciel DIMOMAINT et MICROMAINT
- Contacter des fournisseurs
- Gestion et suivi de stock

01/2015 - 03/2023 :

Technicien de maintenance Polyvalent chez Société Maroc Dessert International (amoud), Maroc

- Entretien préventif et curatif des systèmes mécaniques, électriques
- Contribuer à l'installation des équipements et leur mise en marche
- Diagnostic et réparation des éléments défectueux
- Contrôle systématique de l'état de fonctionnement des machines et des composants
- Installation d'équipements 3+N Phase
- Réaliser les différentes interventions techniques au sein de l'entreprise
- Maintenance et dépannage chambres froides positives et négatives
- Mise en service de différents types de systèmes de réfrigération

- Mettre les brûleurs en marche et régler leur fonctionnement
- Installer les éléments du brûleur et les raccorder à l'alimentation en gasoil

01/2014 - 03/2014 :

Stagiaire dans le service électricité chez Société Univers Acier, Maroc

- Câblage des armoires électrique
- Bobinages des moteurs électriques
- Réparation les cartes électroniques
- Réaliser le câblage électrique et installation des équipements
- Diagnostiquer et résoudre les pannes électriques

07/2012 - 08/2012 :

Stagiaire dans le service électricité chez Société Rimavi Sarl, Maroc

- Câblage des Armoires électrique
- Installer des boites de dérivation et raccorder des tableaux électriques
- Tirage des câbles de grandes sections
- Mettre en place des chemins de câbles et installations électriques

Langues

Français (Oral : bonnes notions / Ecrit : intermédiaire), Arabe (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté), Anglais (Oral : notions / Ecrit : intermédiaire), Amazigh (Oral : maternelle / Ecrit : avancé)

Logiciels

Excel, Word, Powerpoint

Atouts et compétences

- Savoir communiquer en milieu virtuel
- Organisation et Savoir prioriser les tâches
- Savoir prendre des décisions
- Coopération et travail en équipe
- Bonne connaissance des processus de maintenance et de réparation
- Mettre en œuvre et faire respecter les standards (environnement / Qualité / Sécurité)

Permis

Permis B

Centres d'intérêts

Course à pied.
Disciplines méditatives.
Voyages.
Lecture.